
Tarifs
  AU 1   Janvier 2025er

ENTREPRISE  
&  PARTICULIER

Conditions et tarifs appliqués aux prestations
informatiques de ZeService



1. Services 

1.1. Pour les entreprises

 
 

 

 

Mise en conformité Baie Informatique
Installation Windows Server 2016, 2019 / 2022
Installation Hyperviseur PROXMOX (Virtualisation)
Installation Cloud Privé
Windows Server Device / User CALs
Remote Desktop Services CALs
Wifi d'entreprise (ubiquiti, Tplink, Cisco, Aruba)
Système de sauvegarde NAS, SAN, CLOUD
Caméra IP
VPN IPSEC (Ubiquiti,Fortinet, Zyxel, Cisco)
Serveur VPN SSL sur NAS
VPN SSL compte supplémentaire
Help desk (Dépannage)
Ingénierie Réseau 

Sur Devis
Sur Devis
Sur Devis
Sur Devis
Sur Devis
Sur Devis
Sur Devis
Sur Devis
Sur Devis
220,00 €
150,00 €

15,00 €
89 €/H

169 €/H

1.2. Pour les particuliers

 

 

Installation Windows 11 
Licence Windows 10 Edition Famille
Licence Windows 10 Edition PRO
Licence Windows 11 Edition Famille
Licence Windows 11 Edition PRO
Installation Linux (Ubuntu, Mint, Debian)
Installation imprimante, box internet, routeur, etc.
Migrer votre disque dur HDD vers une unité de stockage SSD
Caméra
Help desk (Dépannage)

 80,00 €
129,00 €
169,00 €
149,00 €
199,00 €

39,00 €
20,00 €/H
Sur Devis
Sur Devis

39,00 €/H

 

 
1.3. En Atelier

Nettoyage PC complet
Installation Matériels (Serveur,NAS,Mémoires, Carte Vidéo, SSD, …)
Clone disque dur
Changement écran PC Portable
Transfert de données

 30,00 €
Sur Devis

60,00 €
Sur Devis
Sur Devis



2. AUDITS & CONSEILS 

 
 

 
 

2.1 Audit entreprise
Audit réseau + Rapport
Audit réception Wifi + Rapport
Audit Architecture SI
Audit Sécurité
Audit Installation (Serveur, Sauvegarde, Cablage)

Sur Devis
Sur Devis
Sur Devis
Sur Devis
Sur Devis

 
 

 
 

2.2 Conseils
Choix d’infrastructure (local, Cloud, Hybride)
Matériels de sécurité 
Sauvegarde
Migration
Chefferie de projets

Sur Devis
Sur Devis
Sur Devis
Sur Devis

200,00 €/j

3. DEPLACEMENTS 

 

 

 

 
3.1 HAUTE GARONNE

Déplacement (rayon de 10 km)
Au delà

60,00 €
80,00 €


