

Tarifs

AU 1^{er} Janvier 2025

Conditions et tarifs appliqués aux prestations
informatiques de ZeService

**ENTREPRISE
& PARTICULIER**



1. Services

1.1. Pour les entreprises

Mise en conformité Baie Informatique	Sur Devis
Installation Windows Server 2016, 2019 / 2022	Sur Devis
Installation Hyperviseur PROXMOX (Virtualisation)	Sur Devis
Installation Cloud Privé	Sur Devis
Windows Server Device / User CALs	Sur Devis
Remote Desktop Services CALs	Sur Devis
Wifi d'entreprise (ubiquiti, Tplink, Cisco, Aruba)	Sur Devis
Système de sauvegarde NAS, SAN, CLOUD	Sur Devis
Caméra IP	Sur Devis
VPN IPSEC (Ubiquiti,Fortinet, Zyxel, Cisco)	220,00 €
Serveur VPN SSL sur NAS	150,00 €
VPN SSL compte supplémentaire	15,00 €
Help desk (Dépannage)	89 €/H
Ingénierie Réseau	169 €/H

1.2. Pour les particuliers

Installation Windows 11	80,00 €
Licence Windows 10 Edition Famille	129,00 €
Licence Windows 10 Edition PRO	169,00 €
Licence Windows 11 Edition Famille	149,00 €
Licence Windows 11 Edition PRO	199,00 €
Installation Linux (Ubuntu, Mint, Debian)	39,00 €
Installation imprimante, box internet, routeur, etc.	20,00 €/H
Migrer votre disque dur HDD vers une unité de stockage SSD	Sur Devis
Caméra	Sur Devis
Help desk (Dépannage)	39,00 €/H

1.3. En Atelier

Nettoyage PC complet	30,00 €
Installation Matériels (Serveur,NAS,Mémoires, Carte Vidéo, SSD, ...)	Sur Devis
Clone disque dur	60,00 €
Changement écran PC Portable	Sur Devis
Transfert de données	Sur Devis

2. AUDITS & CONSEILS

2.1 Audit entreprise

Audit réseau + Rapport	Sur Devis
Audit réception Wifi + Rapport	Sur Devis
Audit Architecture SI	Sur Devis
Audit Sécurité	Sur Devis
Audit Installation (Serveur, Sauvegarde, Cablage)	Sur Devis

2.2 Conseils

Choix d'infrastructure (local, Cloud, Hybride)	Sur Devis
Matériels de sécurité	Sur Devis
Sauvegarde	Sur Devis
Migration	Sur Devis
Chefferie de projets	200,00 €/j

3. DEPLACEMENTS

3.1 HAUTE GARONNE

Déplacement (rayon de 10 km)	60,00 €
Au delà	80,00 €